DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 10/06/2020 | Edição: 110-A | Seção: 2 - Extra | Página: 1

Órgão: Atos do Poder Executivo

MINISTÉRIO DAS COMUNICAÇÕES

DECRETO DE 10 DE JUNHO DE 2020

O PRESIDENTE DA REPÚBLICA , no uso da atribuição que lhe confere o art. 84, caput , inciso

XXV, da Constituição, resolve:

NOMEAR

FABIO WAJNGARTEN, para exercer o cargo de Secretário-Executivo do Ministério das

Comunicações.

Brasília, 10 de junho de 2020; 199º da Independência e 132º da República.

JAIR MESSIAS BOLSONARO

Fábio Salustino Mesquita de Faria

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.